localidade de São Bento Garrafão. 

Protocolizado

21 - Indicação nº 8 de 2026
Processo: -
Autor:  Vereador  Júlio  Maria  dos
Santos 

INDICO  ao  Excelentíssimo  Senhor
Prefeito a possibilidade de realizar a
continuação  do  calçamento  de
aproximadamente 2.200 m (dois mil e
duzentos metros) de extensão que liga
a propriedade do Sr. Lúcio Bickel até a
Igreja  Luterana  na  comunidade  de
Rapadura. 

Protocolizado

22 - Indicação nº 9 de 2026
Processo: -
Autor: Vereador Alexandro Kill 

INDICO  ao  Excelentíssimo  Senhor
Prefeito a possibilidade de realizar a